КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
31.03.2025                                                                                                             № 17
село Калинино

Об отмене решения

 от 04.05.2007 № 11
         В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», протестом прокуратуры Малмыжского района от 17.04.2024, Калининская сельская Дума Малмыжского района Кировской области   РЕШИЛА:

       1. Отменить решение Калининской сельской Думы Малмыжского района Кировской области от 04.05.2007 № 11 «О местах, в которых не разрешается розничная продажа и в разлив, потребление алкогольной продукции».
        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской областии на официальном сайте https://kalininskoer43.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Калининского

сельского поселения                                                                            Е.Н. Манылова
Председатель Калининской

сельской Думы                                                                                В.Р. Мухарлямова